
Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Juniorów Młodszych i Juniorów w Lekkiej Atletyce 

KRAKÓW, 17 maja 2014 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 +0.4 13:55 

 1 ŻABIŃSKI Alan 31.05.1997 WKS Wawel Kraków MA 11.56 SB 
 2 SARLEJ Bartosz 31.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 11.82 PB 
 3 PODOBIŃSKI Arkadiusz 28.05.1997 KS AZS AWF Kraków MA 11.84 SB 
 4 KOZERA Jakub 14.12.1998 SKS Kusy Kraków MA 12.14 PB 
 5 ZAJĄC Dominik 05.06.1998 IKS Olkusz MA 12.15 PB 
 6 GARBACKI Natan 01.01.1998 SKS Kusy Kraków MA 12.45 SB 
 7 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 21.12.1998 SKS Kusy Kraków MA 12.56 

 Bieg 2/ 6 +1.2 14:03 

 1 ZAREMBA Norbert 24.07.1998 WKS Wawel Kraków MA 12.25 PB 
 2 MICHALSKI Mateusz 15.01.1998 SKS Kusy Kraków MA 12.56 PB 
 GRYMEK Oskar 01.01.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 SUMERA Rafał 13.08.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 TARCZYŃSKI Sebastian 02.11.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 LENIK Jakub 17.09.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 ŻELAZKO Tomasz 14.01.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 

 Bieg 3/ 6 +1.2 14:06 

 1 ŚWIDERSKI Adrian 26.09.1986 WKS Śląsk Wrocław DS 10.88 PB 
 2 STUDNICKI Krzysztof 10.10.1992 WKS Wawel Kraków MA 10.93 PB 
 ROCZEK Maciej 20.02.1996 LKS Omega Kleszczów LD DNS PK 
 CHOLEWA Hubert 27.08.1996 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 MITKA Piotr 22.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA DNS PK 
 WIKAR Mateusz 02.10.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MA DNS PK 
 GRADZIK Patryk 08.02.1995 KKL Kielce SK DNS 

 Bieg 4/ 6 +1.0 14:09 

 1 WRÓBEL Mateusz 04.09.2000 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 11.34 PB 
 2 GŁADYSZ Artur 03.10.1995 UKS Dziesiątka Radomsko LD 11.44 PB 
 3 SALAMONOWICZ Viktor 21.06.1999 SKS Kusy Kraków MA 11.45 PB 
 4 ZIAJA Michał 04.04.1994 KS AZS AWF Kraków MA 11.62 PB 
 5 ARCZYŃSKI Grzegorz 21.08.1995 KS AZS AWF Kraków MA 11.66 PB 
 6 BRZEGOWY Arkadiusz 21.02.1996 KS AZS AWF Kraków MA 11.71 
 7 WARMUZ Paweł 15.03.1995 KS AZS AWF Kraków MA 11.91 PB 

 Bieg 5/ 6 +0.9 14:11 

 1 PAJOR Krystian 06.02.1995 KS AZS AWF Kraków MA 12.15 
 2 KURZYŃSKI Piotr 18.08.1998 WKS Wawel Kraków MA 12.38 
 3 KASPRZYK Jakub 27.04.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 12.46 
 4 GRZYWNIAK Miron 01.01.1996 WKS Wawel Kraków MA 12.55 PB 
 5 BURY Mateusz 19.03.1999 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 13.08 PK 
 STACHEL Michał 01.01.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 ŻUCHOWSKI Maciej 01.01.1999 SKS Kusy Kraków MA DNS 

 Bieg 6/ 6 +0.5 14:14 

 1 GĘBSKI Michał 18.06.1994 KS AZS AWF Kraków MA 11.36 PK 
 2 MUZYK Karol 30.04.1994 IKS Olkusz MA 12.14 
 3 CHOLEWA Jakub 27.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MA 12.42 
 4 GROBECKI Daniel 17.01.2000 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 12.91 
 5 KOWALSKI Tomasz 01.01.1948 KS AZS AWF Kraków MA 14.90 
 ZIOBROWSKI Tomasz 16.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA DNS PK 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 -0.2 17:03 

 1 STUDNICKI Krzysztof 10.10.1992 WKS Wawel Kraków MA 22.56 PB 
 2 WRÓBEL Mateusz 04.09.2000 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 22.86 
 CHOLEWA Hubert 27.08.1996 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 ROCZEK Maciej 20.02.1996 LKS Omega Kleszczów LD DNS PK 
 MITKA Piotr 22.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA DNS PK 
 FRĄCZEK Kamil 10.01.1994 ULKS Lipinki MA DNS 
 WIKAR Mateusz 02.10.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MA DNS PK 



 Bieg 2/ 6 -0.4 17:06 

 1 SALAMONOWICZ Viktor 21.06.1999 SKS Kusy Kraków MA 23.26 PB 
 2 ŻABIŃSKI Alan 31.05.1997 WKS Wawel Kraków MA 23.52 SB 
 3 BRZEGOWY Arkadiusz 21.02.1996 KS AZS AWF Kraków MA 24.13 
 4 DUNAL Patryk 03.03.1990 KS AZS AWF Kraków MA 24.15 
 5 SARLEJ Bartosz 31.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 24.38 PB 
 6 MUZYK Karol 30.04.1994 IKS Olkusz MA 24.65 
 LAMPART Tomasz 05.03.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 

 Bieg 3/ 6 -0.4 17:09 

 1 KOZERA Jakub 14.12.1998 SKS Kusy Kraków MA 24.73 PB 
 2 KURZYŃSKI Piotr 18.08.1998 WKS Wawel Kraków MA 25.31 PB 
 3 KOWALSKI Tomasz 01.01.1948 KS AZS AWF Kraków MA 31.05 
 ZAJĄC Dominik 05.06.1998 IKS Olkusz MA DNS 
 GARBACKI Natan 01.01.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 CISZEK Maciej 24.06.1997 SSR Olimp Strawczyn SK DNS 

 Bieg 4/ 6 -0.1 17:11 

 1 KUNC Grzegorz 03.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA 24.39 
 2 CHWAŁYK Damian 17.05.1995 ULKS Lipinki MA 24.79 
 3 LESZCZYŃSKI Jakub 26.08.1996 KS AZS AWF Kraków MA 26.73 
 4 DULEMBA Kamil 25.02.2000 SKS Kusy Kraków MA 27.21 PB 
 PAJOR Krystian 06.02.1995 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 ŻUCHOWSKI Maciej 01.01.1999 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 GĘBSKI Michał 18.06.1994 KS AZS AWF Kraków MA DNS PK 

 Bieg 5/ 6 +0.5 17:15 

 1 ZIĘBA Szymon 25.09.1996 KS AZS AWF Kraków MA 24.26 
 2 ZAREMBA Norbert 24.07.1998 WKS Wawel Kraków MA 25.77 
 3 GROBECKI Daniel 17.01.2000 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 26.72 
 4 KORZEC Bartosz 04.05.1996 ULKS Lipinki MA 27.43 
 5 ZIĘTARSKI Filip 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA 32.26 
 STASIOWSKI Maksymilian 25.01.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 GOLAS Daniel 13.06.2000 SKS Kusy Kraków MA DNS 

 Bieg 6/ 6 -0.1 17:17 

 1 CHWAŁYK Jarosław 01.01.1997 ULKS Lipinki MA 25.29 
 2 KASPRZYK Jakub 27.04.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 25.49 
 3 CHOLEWA Jakub 27.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MA 26.35 
 ZIOBROWSKI Tomasz 16.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA DNS PK 
 GRZYWNIAK Miron 01.01.1996 WKS Wawel Kraków MA DNS 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 14:52 

 1 KAPŁON Kamil 19.01.1994 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MA 50.86 PB PK 
 2 OLSZÓWKA Daniel 28.05.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MA 51.57 PB 
 3 BEZWIERCHNY Dariusz 06.04.1987 KS Cracovia 1906 Kraków MA 51.72 PK 
 4 MAKOŚ Michał 18.10.1997 MKS Tempo Kęty MA 52.94 
 5 GŁADYSZ Artur 03.10.1995 UKS Dziesiątka Radomsko LD 53.27 
 6 BUDZIK Piotr 20.11.1992 WKS Wawel Kraków MA 58.24 
 WOŚ Wiktor 07.06.1996 KKL Kielce SK DNS 

 Bieg 2/ 3 14:57 

 1 WÓJCIK Mateusz 17.04.1997 MLUKS Tarnów MA 53.61 PB 
 2 ZALEŚNY Adrian 31.05.1994 TS Wieliczanka Wieliczka MA 54.62 PK 
 3 KURLETO Dominik 18.08.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MA 55.66 PB PK 
 4 BIEDROŃ Beniamin 15.08.1996 MLUKS Tarnów MA 55.95 
 5 CIOCH Paweł 10.07.1995 LKS Kłos Olkusz MA 57.82 
 CISZEK Maciej 24.06.1997 SSR Olimp Strawczyn SK DNS 
 AMS Tomasz 09.06.1993 KS Cracovia 1906 Kraków MA DNS PK 
 MIĄDZEL Łukasz 12.08.1986 KKL Kielce SK DNS 

 Bieg 3/ 3 15:01 

 1 KUNC Grzegorz 03.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA 52.39 
 2 ZŁAHODA Jakub 04.06.1997 UKS Gimpel Nowy Targ MA 55.90 PB 
 3 ZAJDEL Karol 20.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 56.64 PK 
 4 WIDŁAK Paweł 18.01.1999 LKS Kłos Olkusz MA 57.89 PB 



 5 JARMUŁA Bartosz 27.12.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 59.71 
 ZAMBROWSKI Michał 18.09.1993 niestowarzyszony ... DNS 
 GAS Paweł 22.01.1998 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 WĄSIK Wojciech 06.03.1997 LKS Brzezina Osiek MA DNS 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 16:06 

 1 ZYM Patryk 20.02.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:02.44 PB 
 2 ZIĘBA Jakub 22.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA 2:03.83 PK 
 3 LITEWKA Damian 09.06.1998 UKS Kusy Bukowno MA 2:04.80 
 4 RZEPA Krzysztof 02.12.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MA 2:05.72 
 BIJAK Patryk 15.03.1996 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 KLICH Mateusz 02.04.1995 IKS Olkusz MA DNS 
 SURMA Krystian 24.02.1997 SSR Olimp Strawczyn SK DNS 
 BORKOWSKI Mateusz 02.04.1997 LKB Rudnik SK DNS 

 Bieg 2/ 2 16:13 

 1 MARCINISZYN Konrad 01.01.1994 WKS Wawel Kraków MA 2:03.91 PB 
 2 MLECZKO Krystian 14.01.1999 MLUKS Tarnów MA 2:05.17 SB 
 3 ŚWIADEK Michał 25.03.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MA 2:07.63 PB PK 
 4 KORCZYK Dariusz 11.04.1998 MKS Tempo Kęty MA 2:11.52 
 5 POCHOPIEŃ Adam 26.03.1995 KS AZS AWF Kraków MA 2:12.18 PB 
 6 SEPIAŁ Remigiusz 11.01.2000 KS AZS AWF Kraków MA 2:12.88 PK 
 7 KARDAS Maciej 27.01.2000 WKS Wawel Kraków MA 2:20.15 PK 
 8 GURDEK Dominik 23.02.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 2:23.62 PK 
 ZAJAC Sebastian 17.02.1998 MKS Tempo Kęty MA DNS 

 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:23 

 1 JACHYM Tomasz 02.09.1993 WKS Wawel Kraków MA 4:03.81 
 2 RZESZOWSKI Marcin 04.03.1996 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 4:05.04 PB 
 3 GÓRKIEWICZ Michał 17.10.1993 LKS Kłos Olkusz MA 4:09.18 PB PK 
 4 BODURKA Krzysztof 13.03.1990 KS Cracovia 1906 Kraków MA 4:09.85 PB PK 
 5 NACHMAN Dawid 29.08.1995 WKS Wawel Kraków MA 4:13.23 PB 
 6 TROJANOWSKI Mariusz 25.09.1996 MLUKS Tarnów MA 4:15.88 PB 
 7 MOLEK Dariusz 29.05.1994 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 4:19.93 
 8 MUSIAŁ Grzegorz 05.04.1996 LKS Kłos Olkusz MA 4:20.86 PB 
 9 NOWAK Oskar 12.08.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MA 4:23.12 
 10 KĄDZIOŁKA Tomasz 03.06.1997 WKS Wawel Kraków MA 4:26.86 
 11 BARAN Bartłomiej 01.03.1996 ULKS Lipinki MA 4:28.25 
 12 POTOK Daniel 12.02.1993 ULKS Lipinki MA 4:33.51 
 13 PAWŁOWSKI Dawid 15.10.1993 KS AZS AWF Kraków MA 4:35.22 PK 
 14 NOCOŃ Krzysztof 22.03.1997 LKS Kłos Olkusz MA 4:37.49 
 15 KLUBA Łukasz 12.03.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 4:39.36 PB 
 16 SOBOLAK Adrian 16.08.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MA 4:40.58 
 17 KOZIOŁ Przemysław 23.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 4:41.49 PB 
 ZAPAŁA Kamil 30.08.1997 KKL Kielce SK DNS 
 TABOR Dominik 24.04.1995 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA DNS 
 BORKOWSKI Mateusz 02.04.1997 LKB Rudnik SK DNS PK 
 KLUBA Marcin 19.10.1993 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA DNS 
 SUŁOWICZ Arkadiusz 03.01.1997 UKS Budowlani Nowy Sącz MA DNS 
 BORKOWSKI Dawid 03.05.1993 LKB Rudnik SK DNS PK 
 GRZYBCZYK Szymon 30.06.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA DNS PK 
 SURMA Krystian 24.02.1997 SSR Olimp Strawczyn SK DNS 
 WĘGLARZ Paweł 18.05.1998 IKS Olkusz MA DNS 

2000 m przeszkody mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:11 

 1 MAJERSKI Adam 18.12.1998 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 6:48.11 
 2 WOJTACHA Emanuel 16.06.1995 IKS Olkusz MA 6:49.58 

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:22 

 1 SATOR Damian 25.02.1996 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 8:49.92 PB 
 2 MARMON Patryk 22.02.1997 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 8:57.02 



 3 RADWAN Michał 03.10.1991 WKS Wawel Kraków MA 8:58.00 PB 
 4 POCIECHA Tomasz 04.08.1988 ULKS Lipinki MA 9:03.65 PB 
 5 SMĘDOWSKI Paweł 26.09.1994 ULKS Lipinki MA 9:13.39 
 6 WOJTACHA Adrian 24.01.1997 IKS Olkusz MA 9:15.36 PB 
 7 ZIĘBA Szymon 16.03.1999 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 9:16.15 PB PK 
 8 WARZECHA Henryk 17.07.1996 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 9:27.14 PB 
 9 KOWALIK Konrad 27.03.1997 MLUKS Tarnów MA 9:35.74 
 10 FELUŚ Michał 17.11.1997 WKS Wawel Kraków MA 9:36.42 PB 
 11 BZDYL Mateusz 14.04.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 9:40.20 
 WRONA Łukasz 01.10.1991 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA DNS 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 +1.0 13:31 

 1 ARCZYŃSKI Grzegorz 21.08.1995 KS AZS AWF Kraków MA 15.03 PB 
 2 WARMUZ Paweł 15.03.1995 KS AZS AWF Kraków MA 15.70 PB 
 3 CHWAŁYK Damian 17.05.1995 ULKS Lipinki MA 15.94 
 4 KORZEC Bartosz 04.05.1996 ULKS Lipinki MA 18.60 
 GRADZIK Patryk 08.02.1995 KKL Kielce SK DNS 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 13:22 

 1 KNAPIK Kamil 04.03.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 15.26 
 2 LAMPART Tomasz 05.03.1998 SKS Kusy Kraków MA 15.92 PB 
 3 SŁABOŃSKI Łukasz 26.11.1998 SKS Kusy Kraków MA 17.36 
 4 CHWAŁYK Jarosław 01.01.1997 ULKS Lipinki MA 18.33 
 5 MATOGA Arkadiusz 01.01.1998 SKS Kusy Kraków MA 18.57 
 6 MICHALSKI Mateusz 15.01.1998 SKS Kusy Kraków MA 20.90 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.0 13:31 

 1 FRĄCZEK Kamil 10.01.1994 ULKS Lipinki MA 15.52 

110 m ppł mężczyzn (PK) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 15:45 

 1 ARCZYŃSKI Grzegorz 21.08.1995 KS AZS AWF Kraków MA 15.05 
 2 WARMUZ Paweł 15.03.1995 KS AZS AWF Kraków MA 15.57 
 3 CHWAŁYK Damian 17.05.1995 ULKS Lipinki MA 15.76 
 4 CHWAŁYK Jarosław 01.01.1997 ULKS Lipinki MA 17.21 
 5 KORZEC Bartosz 04.05.1996 ULKS Lipinki MA 18.64 

400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/ 1 14:38 

 1 KNAPIK Kamil 04.03.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 54.69 PB 
 2 WĄSIK Wojciech 06.03.1997 LKS Brzezina Osiek MA 59.33 SB 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 

 Bieg 1/ 1 14:31 

 1 MORDYL Jakub 15.01.1996 MLUKS Tarnów MA 55.86 PB 
 2 BZDAWSKI Maciej 09.02.1983 WOSzK Zakopane MA 59.29 PB PK 

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:39 
 1 KS AZS AWF Kraków II MA 46.21 
 Arkadiusz BRZEGOWY 21.02.1996 
 Rafał PAJOR 01.01.1996 
 Grzegorz ARCZYŃSKI 21.08.1995 
 672 Szymon ZIĘBA 01.01.1996 
 2 KS AZS AWF Kraków MA 46.25 
 664 Szymon SAPEK 29.07.1997 
 668 Michał DYNEROWICZ 15.02.1997 
 668 Dominik SCHAB 28.01.1997 
 676 Arkadiusz PODOBIŃSKI 28.05.1997 
 SKS Kusy Kraków MA DQ 170p7 
 103 Jakub KOZERA 14.12.1998 
 121 Łukasz SŁABOŃSKI 26.11.1998 
 109 Piotr PŁOSZCZAŃSKI 21.12.1998 



 111 Natan GARBACKI 01.01.1998 

4x400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:06 

 1 MLUKS Tarnów MA 3:44.23 
 365 Mateusz WÓJCIK 17.04.1997 
 300 Beniamin BIEDROŃ 15.08.1996 
 25 Mariusz TROJANOWSKI 25.09.1996 
 362 Jakub MORDYL 15.01.1996 
 MLUKS Tarnów II MA DNF 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 16:15 

 1 GÓRNIK Sławomir 10.09.1993 WKS Wawel Kraków MA 13.97 PB PK 
 2 KMAK Michał 21.08.1992 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 13.84 SB PK 
 3 CZYŻ Rafał 19.07.1991 ULKS Lipinki MA 7.94 SB 

 I II III IV V VI 

 GÓRNIK Sławomir x 13.05 13.43 12.88 x 13.97 

 KMAK Michał 13.84 13.00 12.67 12.49 12.45 12.44 

 CZYŻ Rafał 7.63 7.94 - - - - 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 FINAŁ 16:15 

 1 BARAN Tomasz 31.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MA 12.62 PB 
 2 TRZOP Jarosław 13.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 11.40 
 3 PIĄTKOWSKI Szymon 17.05.1996 WKS Wawel Kraków MA 11.30 SB 
 4 DUTKA Hubert 03.07.1996 ULKS Lipinki MA 10.29 
 5 GROŃSKI Jan 12.06.1995 UKS Gimpel Nowy Targ MA 9.73 
 KASZUBA Łukasz 14.04.1995 KKL Kielce SK DNS 

 I II III IV V VI 

 BARAN Tomasz x 12.48 x x x 12.62 

 TRZOP Jarosław x x x x 11.40 x 

 PIĄTKOWSKI Szymon 10.94 10.96 x 9.73 11.30 x 

 DUTKA Hubert 7.89 10.22 9.10 10.29 9.69 10.12 

 GROŃSKI Jan x 9.73 x x 9.65 9.53 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 16:15 

 1 SCHAB Dominik 28.01.1997 KS AZS AWF Kraków MA 12.82 PB 
 2 KOSAKOWSKI Krzysztof 01.03.1998 UKS Gimpel Nowy Targ MA 12.40 PB 
 3 GIZICKI Grzegorz 04.01.1997 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 12.27 SB 
 4 KACHEL Maciej 16.04.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 12.21 PB 
 5 GODZISZ Mateusz 29.09.1998 MKS Tempo Kęty MA 11.52 PB 
 6 HAŁAT Marcin 28.09.1998 MKS Tempo Kęty MA 11.16 PB 
 7 BOBAK Marcin 08.06.1998 KS AZS AWF Kraków MA 10.74 SB 
 8 JAJKO Karol 15.05.1998 WKS Wawel Kraków MA 10.33 PB 
 BEIER Gerhard 01.01.1998 MKS Tempo Kęty MA DNS 
 CZEKAJ Maciej 07.05.1997 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 KUŹMA Bartosz 04.10.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 

 I II III IV V VI 

 SCHAB Dominik 12.82 12.28 12.33 x x 12.25 

 KOSAKOWSKI Krzysztof 10.07 12.36 12.40 11.55 11.82 11.19 

 GIZICKI Grzegorz 9.60 12.22 12.27 x 12.15 12.27 

 KACHEL Maciej 11.36 x 11.67 x 11.50 12.21 

 GODZISZ Mateusz 9.34 11.52 9.84 10.37 11.17 11.14 



 HAŁAT Marcin 10.70 9.60 10.83 11.16 10.68 6.89 

 BOBAK Marcin 10.74 10.18 x 10.09 10.19 x 

 JAJKO Karol 10.33 9.68 x x x x 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 

 FINAŁ 16:15 

 1 HUCZEK Radosław 11.03.1999 LKS Brzezina Osiek MA 12.07 
 2 MATUSIK Kamil 20.03.1999 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 9.64 PB PK 

 I II III IV V VI 

 HUCZEK Radosław 11.13 11.80 11.60 11.51 12.07 11.94 

 MATUSIK Kamil 8.53 8.13 9.58 9.29 9.44 9.64 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 16:30 

 1 SKOWROŃSKI Tomasz 29.10.1998 SKS Kusy Kraków MA 43.32 
 2 JAJKO Karol 15.05.1998 WKS Wawel Kraków MA 42.42 PB 
 3 GODZISZ Mateusz 29.09.1998 MKS Tempo Kęty MA 35.49 PB 
 4 KRUPA Wiktor 20.09.1998 SKS Kusy Kraków MA 35.44 
 5 NOREK Daniel 21.02.1997 WKS Wawel Kraków MA 33.47 
 6 HAŁAT Marcin 28.09.1998 MKS Tempo Kęty MA 30.57 

 I II III IV V VI 

 SKOWROŃSKI Tomasz x x 40.52 x 43.32 42.32 

 JAJKO Karol 39.52 39.73 x 39.57 42.42 x 

 GODZISZ Mateusz 33.31 32.02 33.51 29.94 31.71 35.49 

 KRUPA Wiktor x x 35.00 35.44 x x 

 NOREK Daniel x x 33.16 x 33.47 x 

 HAŁAT Marcin 28.63 x x 30.57 x x 

Rzut oszczepem młodzików (600) 

 FINAŁ 15:20 

 1 ŚWIERCZEK Szymon 29.10.1999 SKS Kusy Kraków MA 27.66 
 2 JANIK Aleksander 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA 20.02 PB 
 3 DZIERWA Jan 01.09.2000 SKS Kusy Kraków MA 17.26 

 I II III IV V VI 

 ŚWIERCZEK Szymon x x 23.34 x 27.66 27.09 

 JANIK Aleksander 14.13 14.10 12.90 14.77 20.02 16.12 

 DZIERWA Jan 17.26 x 15.76 x 17.21 x 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 16:30 

 1 KONIECZNY Dominik 10.09.1995 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 46.19 
 2 WIERNOWOLSKI Łukasz 10.04.1994 KS AZS AWF Kraków MA 46.04 PB PK 
 3 OSIŃSKI Dariusz 22.03.1990 KS AZS AWF Kraków MA 40.58 PB 
 4 CZYŻ Rafał 19.07.1991 ULKS Lipinki MA 38.38 
 5 DUTKA Hubert 03.07.1996 ULKS Lipinki MA 37.10 SB 

 I II III IV V VI 

 KONIECZNY Dominik 45.36 x x 46.19 x 45.89 

 WIERNOWOLSKI Łukasz 46.04 45.41 43.38 x 44.04 x 

 OSIŃSKI Dariusz 40.58 38.77 37.32 34.19 34.66 34.10 

 CZYŻ Rafał 34.19 36.78 38.38 36.39 x 38.16 

 DUTKA Hubert 37.10 34.83 33.38 36.41 x 34.18 



Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 14:39 

 1 PIĄTKOWSKI Szymon 17.05.1996 WKS Wawel Kraków MA 39.84 PB 
 2 ROSIAK Jakub 10.05.1995 WKS Wawel Kraków MA 32.72 
 3 BARAN Tomasz 31.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MA 31.56 
 4 IBEK Mateusz 02.07.1996 TS Wieliczanka Wieliczka MA 30.79 PB 
 5 HUTA Patryk 09.08.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MA 27.53 
 6 GROŃSKI Jan 12.06.1995 UKS Gimpel Nowy Targ MA 27.32 
 7 TRZOP Jarosław 13.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 26.09 SB 
 KASZUBA Łukasz 14.04.1995 KKL Kielce SK DNS 
 RYGORCZUK Mariusz 10.05.1995 WKS Wawel Kraków MA DNS 

 I II III IV V VI 

 PIĄTKOWSKI Szymon 39.84 39.59 x 37.74 x x 

 ROSIAK Jakub x x 30.77 x 28.99 32.72 

 BARAN Tomasz x x 23.20 31.56 29.25 x 

 IBEK Mateusz 26.37 27.00 x x 30.79 30.09 

 HUTA Patryk 26.53 26.56 27.53 x 23.88 26.93 

 GROŃSKI Jan 23.38 27.32 24.32 x 26.82 25.35 

 TRZOP Jarosław 23.86 26.09 x x x x 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 14:39 

 1 SCHAB Dominik 28.01.1997 KS AZS AWF Kraków MA 42.10 
 2 KOSAKOWSKI Krzysztof 01.03.1998 UKS Gimpel Nowy Targ MA 33.27 PB 
 3 CZEKAJ Maciej 07.05.1997 KS AZS AWF Kraków MA 33.04 PB 
 4 KACHEL Maciej 16.04.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 32.95 PB 
 5 MOĆKO Szymon 17.10.1998 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 23.54 SB 
 6 RUSIN Konrad 18.06.1998 LKS Brzezina Osiek MA 23.42 SB 
 KUŹMA Bartosz 04.10.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 

 I II III IV V VI 

 SCHAB Dominik x 42.05 x x 42.10 x 

 KOSAKOWSKI Krzysztof 28.39 x 33.27 x 31.35 30.57 

 CZEKAJ Maciej x 30.16 30.68 x 33.04 31.22 

 KACHEL Maciej 28.81 30.76 30.53 x 32.95 x 

 MOĆKO Szymon x 21.03 x x 20.35 23.54 

 RUSIN Konrad x 21.81 23.42 x 22.49 x 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 HUCZEK Radosław 11.03.1999 LKS Brzezina Osiek MA 33.09 SB 
 2 PYZA Maciej 11.02.1999 LKS Brzezina Osiek MA 29.80 SB 

 I II III IV V VI 

 HUCZEK Radosław x 32.54 33.09 - - - 

 PYZA Maciej 28.51 28.59 26.37 29.80 24.58 29.49 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 14:39 

 1 WOJTASZEK Dawid 21.05.1992 WKS Wawel Kraków MA 43.65 SB 
 2 OSIŃSKI Dariusz 22.03.1990 KS AZS AWF Kraków MA 28.98 SB PK 

 I II III IV V VI 

 WOJTASZEK Dawid x x x x 43.65 41.83 

 OSIŃSKI Dariusz 28.98 25.17 24.97 24.93 25.05 x 



Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 HUCZEK Kamil 17.01.1997 LKS Brzezina Osiek MA 50.65 
 2 RUSIN Konrad 18.06.1998 LKS Brzezina Osiek MA 24.23 SB 

 I II III IV V VI 

 HUCZEK Kamil 50.65 48.96 47.47 49.65 46.33 50.03 

 RUSIN Konrad 24.23 22.35 23.62 23.04 x x 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 GRUDZIEŃ Adam 29.03.1987 TS AKS Chorzów SL 53.36 

 I II III IV V VI 

 GRUDZIEŃ Adam 53.36 51.97 52.81 x 49.87 52.21 

Rzut młotem młodzików (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 PYZA Maciej 11.02.1999 LKS Brzezina Osiek MA 29.92 PB 
 2 WĄSIK Jakub 21.06.1999 LKS Brzezina Osiek MA 26.42 PB 

 I II III IV V VI 

 PYZA Maciej x x x 27.37 29.92 29.30 

 WĄSIK Jakub 26.42 23.78 25.20 24.62 x 26.07 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 14:15 

 1 ZIAJA Michał 04.04.1994 KS AZS AWF Kraków MA 6.50 PB PK 1.6 
 2 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MA 6.36 SB 0.3 
 3 KULKA Jakub 21.01.1995 UKS Gminy Brzeszcze MA 6.29 SB 0.8 
 4 DUMAN Arkadiusz 11.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 6.27 0.3 
 5 SACHA Filip 25.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 6.25 0.6 
 6 DYNEROWICZ Michał 15.02.1997 KS AZS AWF Kraków MA 5.98 SB 0.4 
 7 MYSTEK Kamil 29.11.1997 UKS Gminy Brzeszcze MA 5.86 0.3 
 8 SAPEK Szymon 29.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA 5.83 PB 1.3 
 9 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 21.12.1998 SKS Kusy Kraków MA 5.71 0.5 
 10 KOS Przemysław 17.05.1998 ULKS Bielgim Bielany MA 5.61 SB 0.5 
 11 SŁABOŃSKI Łukasz 26.11.1998 SKS Kusy Kraków MA 5.54 1.1 
 12 ZIĘBA Szymon 25.09.1996 KS AZS AWF Kraków MA 5.42 SB 0.0 
 13 SYCHTA Maciej 05.11.1997 WKS Wawel Kraków MA 5.09 PB 0.4 
 14 JAKUBIAK Marcin 07.05.1997 KS AZS AWF Kraków MA 4.85 SB 0.4 
 DYCHUS Patryk 04.11.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 

 I II III IV V VI 

 ZIAJA Michał 6.24 6.45 x 6.38 6.50 - 
 0.6 0.7 0.6 0.8 1.6 - 

 CISIŃSKI Maciej 6.36 - - - 6.33 4.19 
 0.3 - - - 1.0 0.6 

 KULKA Jakub x 6.29 5.90 x x x 
 0.5 0.8 0.4 1.1 0.9 0.8 

 DUMAN Arkadiusz x 6.27 x 6.18 x x 
 0.5 0.3 0.4 1.1 1.3 0.2 

 SACHA Filip x x 6.25 6.21 6.25 6.18 
 0.7 0.8 0.6 0.5 1.0 0.9 

 DYNEROWICZ Michał 5.50 5.76 5.98 5.86 - - 
 1.4 -0.1 0.4 1.1 - - 

 MYSTEK Kamil 5.77 5.84 5.86 5.63 5.68 5.75 
 0.5 0.2 0.3 1.5 0.9 0.3 

 SAPEK Szymon 5.59 5.61 5.31 5.58 5.83 5.50 
 0.4 0.7 0.6 1.5 1.3 0.9 

 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 5.71 5.37 5.67 - - 5.42 
 0.5 0.6 0.9 - - 1.3 

 KOS Przemysław 5.47 5.45 3.92 5.16 5.51 5.61 
 1.0 0.7 0.9 1.4 1.2 0.5 

 SŁABOŃSKI Łukasz 5.54 5.36 x 5.31 x 5.33 



 1.1 0.1 0.7 1.0 0.6 0.1 

 ZIĘBA Szymon 5.21 5.41 5.42 5.35 5.16 4.84 
 1.3 0.7 0.0 0.5 1.1 1.2 

 SYCHTA Maciej 5.09 5.04 4.86 4.38 4.88 4.97 
 0.4 0.4 0.5 0.8 1.4 1.2 

 JAKUBIAK Marcin x x 4.85 - - - 
 0.9 0.3 0.4 - - - 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 16:15 

 1 SACHA Filip 25.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 14.18 PB 0.5 
 2 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MA 13.52 SB 1.0 
 3 PAPIEŻ Artur 06.03.1989 KS Cracovia 1906 Kraków MA 12.53 PK 0.4 
 4 DUMAN Arkadiusz 11.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 12.15 0.8 
 5 KULKA Jakub 21.01.1995 UKS Gminy Brzeszcze MA 11.90 SB 0.5 
 6 KOS Przemysław 17.05.1998 ULKS Bielgim Bielany MA 11.88 PB 0.2 
 7 MYSTEK Kamil 29.11.1997 UKS Gminy Brzeszcze MA 11.47 SB 0.0 

 I II III IV V VI 

 SACHA Filip x x x 13.74 14.14 14.18 

 0.9 1.4 0.7 0.5 0.6 0.5 
 CISIŃSKI Maciej 12.07 13.52 13.17 x - - 

 0.0 1.0 0.6 0.1 - - 
 PAPIEŻ Artur 12.20 12.21 12.40 12.39 12.25 12.53 

 0.2 0.9 0.5 0.6 1.1 0.4 
 DUMAN Arkadiusz 11.74 11.86 11.32 11.82 11.86 12.15 

 0.1 -0.3 0.6 0.4 0.2 0.8 
 KULKA Jakub x 11.43 11.90 - - - 

 0.0 0.2 0.5 - - - 
 KOS Przemysław 11.52 11.48 x 11.50 11.88 11.57 

 0.2 0.4 0.9 0.6 0.2 0.2 
 MYSTEK Kamil 11.47 - - - - - 

 0.0 - - - - - 
 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 +0.5 13:31 

 1 SICIARZ Klaudia 15.03.1998 KS AZS AWF Kraków MA 12.40 PB 
 2 NOSEK Marzena 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MA 12.79 PB 
 3 STEFANIK Patrycja 08.08.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.03 
 BARAŃSKA Karolina 21.10.1998 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 PILARSKA Oliwia 30.03.1998 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 NYCZ Natalia 12.12.1997 MKS Tempo Kęty MA DNS 
 CHOJKA Weronika 19.06.1997 LKS Omega Kleszczów LD DNS PK 

 Bieg 2/ 7 +1.1 13:39 

 1 WILCZYŃSKA Weronika 10.09.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.74 PB 
 2 KOT Anna 15.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA 13.75 SB 
 3 BORUCHOWSKA Anna 03.07.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 14.36 PB 
 4 SIUTA Gabriela 22.11.1997 KS Cracovia 1906 Kraków MA 14.51 PB 
 5 BARCZYK Karolina 07.04.1998 LKS Kłos Olkusz MA 14.52 PB 
 JUZASZEK Anna 24.07.1997 LKS Kłos Olkusz MA DNS 
 WILGOCKA Agnieszka 03.01.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 FALISZEWSKA Irmina 29.03.1997 KS AZS AWF Kraków MA DNS 

 Bieg 3/ 7 +0.7 13:42 

 1 PĘDZIWIATR Klaudia 20.01.1996 KS AZS AWF Kraków MA 12.86 SB 
 2 SUDER Magdalena 13.03.1996 KS AZS AWF Kraków MA 13.08 
 3 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MA 13.38 
 4 KRZEMIŃSKA Iga 19.07.1999 SKS Kusy Kraków MA 14.06 PK 
 5 MICHALIK Ewa 19.07.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 14.29 
 PŁONKA Julia 30.01.1999 LKS Brzezina Osiek MA DNS PK 
 CZABAN Magdalena 28.08.1999 SKS Kusy Kraków MA DNS PK 

 Bieg 4/ 7 +1.8 13:45 

 1 MSTOWSKA Aleksandra 28.03.1994 KS AZS AWF Kraków MA 12.93 PK 
 2 CUBER Agnieszka 14.04.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MA 13.11 =PB PK 
 3 BANAŚ Patrycja 07.09.2000 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 13.36 PB 



 4 STACH Aleksandra 14.06.1996 KS AZS AWF Kraków MA 13.45 PB 
 5 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MA 13.57 
 6 SOBIERAJ Agnieszka 12.03.2000 WKS Wawel Kraków MA 13.67 PB 
 KUBIC Julia 01.01.2000 KS AZS AWF Kraków MA DNS 

 Bieg 5/ 7 +1.1 13:47 

 1 KOŚCIELNY Patrycja 17.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 14.06 PK 
 2 KORNOBIS Monika 04.03.1993 KS Cracovia 1906 Kraków MA 14.08 PB PK 
 3 SERAFIN Wiktoria 20.07.1999 SKS Kusy Kraków MA 14.24 PB PK 
 4 ŚLUSARCZYK Aleksandra 26.07.1999 SKS Kusy Kraków MA 14.33 PB 
 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 18.06.1999 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 MIŁOŃ Adrianna 26.01.2000 KS Cracovia 1906 Kraków MA DNS PK 
 GODYŃ Natalia 04.06.2000 SKS Kusy Kraków MA DNS PK 
 KWIECIEŃ Natalia 05.08.1999 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK DNS 

 Bieg 6/ 7 +1.2 13:50 

 1 KALISZ Julia 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA 14.06 
 2 FILO Barbara 07.05.1999 LKS Kłos Olkusz MA 14.12 PB 
 3 KURCZYNA Weronika 10.04.2000 SKS Kusy Kraków MA 14.41 PB 
 KOŁACZ Patrycja 26.07.1999 SKS Kusy Kraków MA DNS PK 
 ARENDARCZYK Kinga 04.02.1999 SKS Kusy Kraków MA DNS PK 

 Bieg 7/ 7 +1.0 13:52 

 1 BOCHENEK Gabriela 17.12.2000 SKS Kusy Kraków MA 14.01 
 2 DZIURA Izabela 23.09.1997 WKS Wawel Kraków MA 14.20 =SB 
 3 TROJAŃSKA Kinga 30.05.2000 LKS Grodzisko Raciechowice MA 14.26 
 WOJTYŁA Gabriela 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 TŁUSTOWSKA Anna 04.12.2000 KS AZS AWF Kraków MA DNS PK 
 OLECH Natasza 01.01.1999 WKS Wawel Kraków MA DNS 

100 m ppł kobiet (PK)   +0.5 

 Bieg 1/ 1 15:22 

 1 SICIARZ Klaudia 15.03.1998 KS AZS AWF Kraków MA 14.23 
 2 STANKOWSKA Anna 28.08.1996 KS AZS AWF Kraków MA 16.71 
 3 BIEDA Gabriela 08.12.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 17.79 
 4 NALEPA Adrianna 07.04.1998 KS AZS AWF Kraków MA 18.45 
 TROJAŃSKA Urszula 30.05.2000 LKS Grodzisko Raciechowice MA DQ 168p7a 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 6 -0.3 16:36 

 1 MSTOWSKA Aleksandra 28.03.1994 KS AZS AWF Kraków MA 26.31 PK 
 2 NOSEK Marzena 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MA 26.73 
 3 CUBER Agnieszka 14.04.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MA 26.74 PK 
 4 STEFANIK Patrycja 08.08.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 27.16 
 ZAMBROWSKA Magdalena 16.06.1991 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DNS 
 CHOJKA Weronika 19.06.1997 LKS Omega Kleszczów LD DNS PK 
 ZABOROWSKA Sonia 03.11.1994 KS AZS AWF Kraków MA DNS 

 Bieg 2/ 6 -0.9 16:48 

 1 TARAŃ Kinga 22.08.1995 ULKS Lipinki MA 26.43 PB 
 2 STANKOWSKA Anna 28.08.1996 KS AZS AWF Kraków MA 28.05 PB 
 3 FALISZEWSKA Irmina 29.03.1997 KS AZS AWF Kraków MA 28.30 
 4 STACH Aleksandra 14.06.1996 KS AZS AWF Kraków MA 28.72 
 5 KAMYSZ Marta 26.05.1998 SKS Kusy Kraków MA 29.55 
 6 WINIARZ Joanna 17.01.1995 MUKS ILKUS Olkusz MA 29.62 
 PĘDZIWIATR Klaudia 20.01.1996 KS AZS AWF Kraków MA DNS 

 Bieg 3/ 6 -0.4 16:48 

 1 SUDER Magdalena 13.03.1996 KS AZS AWF Kraków MA 26.76 
 2 BANAŚ Patrycja 07.09.2000 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 27.76 PB 
 3 KOŚCIELNY Patrycja 17.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 28.12 PB PK 
 4 NALEPA Adrianna 07.04.1998 KS AZS AWF Kraków MA 28.20 PB 
 5 KORNOBIS Monika 04.03.1993 KS Cracovia 1906 Kraków MA 29.30 PK 
 6 BORUCHOWSKA Anna 03.07.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 29.67 
 7 SURMIAK Zofia 17.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 31.03 

 Bieg 4/ 6 -0.7 16:51 



 1 TROJAŃSKA Urszula 30.05.2000 LKS Grodzisko Raciechowice MA 29.12 
 2 TROJAŃSKA Kinga 30.05.2000 LKS Grodzisko Raciechowice MA 29.90 
 3 BOCHENEK Gabriela 17.12.2000 SKS Kusy Kraków MA 29.95 
 4 KURCZYNA Weronika 10.04.2000 SKS Kusy Kraków MA 30.76 
 SERAFIN Wiktoria 20.07.1999 SKS Kusy Kraków MA DNS PK 
 WOJTYŁA Gabriela 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 KALISZ Julia 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA DNS 

 Bieg 5/ 6 +0.5 16:54 

 1 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 WKS Wawel Kraków MA 26.36 
 2 KWIECIEŃ Natalia 05.08.1999 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 28.09 PB 
 3 RUMAN Weronika 24.02.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MA 28.53 
 4 SOBIERAJ Agnieszka 12.03.2000 WKS Wawel Kraków MA 28.80 
 5 Pyka Anna 04.06.2000 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MA 29.50 PK 
 6 SKRĘT Patrycja 27.11.1995 MUKS ILKUS Olkusz MA 31.21 
 MICHALIK Ewa 19.07.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DNS 
 MIŁOŃ Adrianna 26.01.2000 KS Cracovia 1906 Kraków MA DNS PK 

 Bieg 6/ 6 -0.1 17:01 

 1 WOTA Gaja 04.09.1998 WKS Wawel Kraków MA 26.80 
 2 HERÓD Magdalena 08.02.1998 MLUKS Tarnów MA 28.75 
 3 DZIURA Izabela 23.09.1997 WKS Wawel Kraków MA 29.56 PB 
 4 FILO Barbara 07.05.1999 LKS Kłos Olkusz MA 29.68 SB 
 5 SIUTA Gabriela 22.11.1997 KS Cracovia 1906 Kraków MA 30.18 
 6 WOLCZYŃSKA Jaśmina 23.02.1996 MUKS ILKUS Olkusz MA 30.96 
 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 18.06.1999 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 MARZEC Jagoda 05.09.1995 MUKS ILKUS Olkusz MA DNS 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 14:38 

 1 PÓŁROLA Karolina 04.04.1989 TS Wieliczanka Wieliczka MA 56.57 PB PK 
 2 KARAŚ Mariola 04.12.1996 MLUKS Tarnów MA 57.10 
 3 ZAMBROWSKA Magdalena 16.06.1991 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1:01.32 
 4 POCHOPIEŃ Małgorzata 25.02.1998 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 1:02.42 
 GĄSKA Julita 17.04.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA DNS PK 
 ZIELINKIEWICZ Anna 17.10.1989 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 CHOJKA Weronika 19.06.1997 LKS Omega Kleszczów LD DNS PK 
 ZABOROWSKA Sonia 03.11.1994 KS AZS AWF Kraków MA DNS 

 Bieg 2/ 2 14:47 

 1 BARCZYK Kamila 17.07.1999 LKS Kłos Olkusz MA 1:06.01 SB 
 2 BACHARA Klaudia 07.03.1997 MLUKS Tarnów MA 1:07.19 
 3 WINIARZ Joanna 17.01.1995 MUKS ILKUS Olkusz MA 1:07.81 
 4 SKRĘT Patrycja 27.11.1995 MUKS ILKUS Olkusz MA 1:08.15 
 5 LUBASZKA Aleksandra 02.11.1997 MUKS ILKUS Olkusz MA 1:11.81 
 6 KOŁODZIEJ Sara 07.03.2000 MUKS ILKUS Olkusz MA 1:21.67 PK 
 PUTO Weronika 12.05.1998 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 TROJAK Marcelina 16.11.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA DNS 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 15:54 

 1 GAJ Paulina 29.01.1993 KS AZS AWF Kraków MA 2:20.50 PB 
 2 GALUS Natalia 31.05.1997 MLUKS Tarnów MA 2:21.36 PB 
 3 PODGÓRNI Marcelina 12.01.1997 WKS Wawel Kraków MA 2:25.52 PB 
 4 GĄSIOROWSKA Dominika 11.10.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:26.73 
 5 KĄCKA Małgorzata 18.03.1990 KS AZS AWF Kraków MA 2:31.45 PB 
 6 GUTOWICZ Monika 21.07.1996 WKS Wawel Kraków MA 2:36.22 
 7 FURMAŃSKA Karolina 20.01.1997 MLUKS Tarnów MA 2:43.50 
 MATUG Gabriela 07.10.1996 MLUKS Tarnów MA DNS 

 Bieg 2/ 2 16:01 

 1 KUDLIŃSKA Julia 15.03.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 2:27.99 PK 
 2 BĄK Agata 06.06.1996 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 2:28.32 
 3 KWAPISZ Karolina 25.11.2000 IKS Olkusz MA 2:34.26 PK 
 4 WÓJCIK Joanna 27.03.1997 MLUKS Tarnów MA 2:40.54 
 5 SZKLARCZYK Wiktoria 25.11.1999 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 2:43.66 PK 
 6 SKOWRON Oliwia 14.03.2000 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 2:55.25 PK 



 7 WAŁASZEK Klaudia 21.06.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:58.40 
 WOLAK Gabriela 23.08.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA DNS 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:17 

 1 GOLIŃSKA Monika 19.05.1996 MLUKS Tarnów MA 5:22.17 PB 
 2 PAŁKA Justyna 08.10.1997 LKS Kłos Olkusz MA 5:23.94 
 3 GONERA Katarzyna 10.05.1998 LKS Kłos Olkusz MA 5:49.33 
 OLCZYK Marta 26.07.1996 LKS Omega Kleszczów LD DNS PK 
 MICHALIK Katarzyna 07.12.1995 UKS Budowlani Nowy Sącz MA DNS 

2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:05 

 1 MANGIONE Marianna 06.12.1997 MKS Stal Nowa Dęba PK 7:40.34 
 2 MORMUL Joanna 11.07.1996 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 7:43.89 PB 
 3 SROKA Kamila 16.12.1997 UKS Dziesiątka Radomsko LD 7:44.08 
 4 MICHALIK Edyta 07.12.1995 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 8:18.08 
 5 JACEWICZ Paulina 13.04.1996 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 8:36.78 
 KOWALCZYK Ada 04.08.1997 UKS Dziesiątka Radomsko LD DNS 

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:20 

 1 FILIPOWSKA Agnieszka 14.11.1997 LKB Rudnik SK 9:48.50 PB 
 2 SADOWSKA Natalia 25.05.1995 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 10:44.74 
 3 BYRSKA Sylwia 28.03.1995 WKS Wawel Kraków MA 11:19.10 PB 
 GREGORARZ Magdalena 16.10.1995 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 DYONIZIAK Maja 11.09.1998 LKB Rudnik SK DNS PK 
 FILIPOWSKA Monika 14.11.1997 LKB Rudnik SK DNS 
 FISKOWICZ Lilia 29.03.1989 LKB Rudnik SK DNF PK 
 OLCZYK Marta 26.07.1996 LKS Omega Kleszczów LD DNS PK 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 13:07 

 1 SICIARZ Klaudia 15.03.1998 KS AZS AWF Kraków MA 14.34 
 2 GWOREK Wiktoria 06.07.1998 LKS Brzezina Osiek MA 16.91 
 3 NALEPA Adrianna 07.04.1998 KS AZS AWF Kraków MA 17.71 PB 
 4 DZWONEK Angelika 24.06.1998 UKS Dziesiątka Radomsko LD 17.73 PK 
 5 TROJAŃSKA Urszula 30.05.2000 LKS Grodzisko Raciechowice MA 18.82 
 PRACZUKOWSKA Zofia 26.01.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ DNS 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.9 13:11 

 1 STANKOWSKA Anna 28.08.1996 KS AZS AWF Kraków MA 17.22 
 2 BIEDA Gabriela 08.12.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 19.84 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 1 14:17 

 1 GŁÓWKA Klaudyna 13.02.1996 MLUKS Tarnów MA 1:06.44 
 2 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MA 1:08.16 
 3 BIEDA Gabriela 08.12.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1:12.22 
 4 ŻUROWSKA Magdalena 05.06.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1:13.77 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:26 

 1 KS AZS AWF Kraków II MA 50.35 
 Marta SIKORA 06.06.1996 
 Klaudia PĘDZIWIATR 20.01.1996 
 Magdalena SUDER 13.03.1996 
 678 Anna STANKOWSKA 28.08.1996 
 2 KS AZS AWF Kraków MA 50.36 PK 
 667 Irmina FALISZEWSKA 29.03.1997 
 678 Klaudia SICIARZ 15.03.1998 
 680 Anna KOT 15.07.1997 
 673 Adrianna NALEPA 07.04.1998 
 3 SKS Kusy Kraków MA 52.95 
 90 Katarzyna MIREK 27.04.1998 



 91 Marta KAMYSZ 26.05.1998 
 93 Agnieszka WILGOCKA 03.01.1998 
 88 Kamila OLEK 22.06.1998 
 4 LKS Kłos Olkusz MA 55.72 
 55 Katarzyna GONERA 10.05.1998 
 58 Karolina BARCZYK 07.04.1998 
 47 Anna JUZASZEK 24.07.1997 
 57 Justyna PAŁKA 08.10.1997 
 5 SKS Kusy Kraków II MA 55.87 PK 
 50 Gabriela BOCHENEK 17.12.2000 
 72 Wiktoria SERAFIN 20.07.1999 
 69 Aleksandra KRZYKAWSKA 29.06.2000 
 55 Zofia SURMIAK 17.01.2001 
 TS Wieliczanka Wieliczka MA DQ 163p2 
 814 Weronika WILCZYŃSKA 10.09.1998 
 811 Patrycja STEFANIK 08.08.1998 
 810 Marzena NOSEK 27.02.1997 
 821 Magdalena JUNAK 09.06.1998 

4x400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:00 

 1 MLUKS Tarnów MA 4:09.46 
 7 Magdalena WĘGRZYN 05.05.1995 
 291 Gabriela MATUG 07.10.1996 
 71 Klaudyna GŁÓWKA 13.02.1996 
 24 Mariola KARAŚ 04.12.1996 
 2 MLUKS Tarnów II MA 4:32.29 
 27 Magdalena HERÓD 08.02.1998 
 14 Klaudia BACHARA 07.03.1997 
 26 Karolina FURMAŃSKA 20.01.1997 
 29 Natalia GALUS 31.05.1997 
 3 LKS Kłos Olkusz MA 4:53.22 
 55 Katarzyna GONERA 10.05.1998 
 47 Anna JUZASZEK 24.07.1997 
 58 Karolina BARCZYK 07.04.1998 
 57 Justyna PAŁKA 08.10.1997 
 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 346 Gaja WOTA 04.09.1998 
 982 Karolina BARAŃSKA 21.10.1998 
 946 Weronika PUTO 12.05.1998 
 343 Katarzyna MARTYNA 25.10.1998 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:55 

 1 GIEROŃSKA Kinga 08.05.1996 WKS Wawel Kraków MA 9.95 
 2 CHRAST Bożena 25.03.1996 LKS Grodzisko Raciechowice MA 8.92 
 DĄBROWSKA Anna 13.05.1996 KKL Kielce SK DNS 
 TYLIBA Dominika 27.04.1995 MUKS ILKUS Olkusz MA DNS 

 I II III IV V VI 

 GIEROŃSKA Kinga 8.91 9.53 9.89 9.63 9.90 9.95 

 CHRAST Bożena 8.26 8.44 8.88 8.85 8.92 8.58 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 16:55 

 1 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MA 13.71 
 2 LIS Magdalena 21.07.1997 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MA 11.28 PB 
 3 BLACHA Klaudia 04.02.1998 MKS Tempo Kęty MA 10.28 
 4 RACHWALIK Wioletta 02.01.1998 WKS Wawel Kraków MA 9.10 PB 
 5 CHMIELEWSKA Ewa 29.04.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 8.29 
 6 KUŹMA Angelika 27.02.1998 LKS Kłos Olkusz MA 8.15 

 I II III IV V VI 

 NIEDBAŁA Anna 12.48 13.28 13.09 13.30 13.71 13.54 

 LIS Magdalena 9.35 9.27 10.86 11.28 8.24 9.77 



 BLACHA Klaudia 9.55 x 10.28 9.31 10.23 9.12 

 RACHWALIK Wioletta 8.05 8.25 7.80 8.38 9.10 8.69 

 CHMIELEWSKA Ewa 8.18 8.28 x 8.29 7.82 8.02 

 KUŹMA Angelika 7.72 7.72 7.93 7.73 7.33 8.15 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 16:55 

 1 BARAN Justyna 20.07.1999 UKS Gimpel Nowy Targ MA 7.70 
 2 RUSIN Justyna 18.08.1999 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 7.29 SB PK 

 I II III IV V VI 

 BARAN Justyna 7.70 7.14 7.15 6.96 7.17 7.33 

 RUSIN Justyna 7.03 7.29 6.78 x 6.94 6.44 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 15:20 

 1 DZWONEK Angelika 24.06.1998 UKS Dziesiątka Radomsko LD 40.06 PK 
 2 BLACHA Klaudia 04.02.1998 MKS Tempo Kęty MA 30.94 
 3 KOTLARCZYK Martyna 12.07.1997 ULKS Bielgim Bielany MA 19.30 SB 

 I II III IV V VI 

 DZWONEK Angelika x x 40.06 31.84 x 36.53 

 BLACHA Klaudia 30.86 x 30.94 x 30.57 30.92 

 KOTLARCZYK Martyna 11.02 13.58 17.40 18.92 19.30 16.85 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 15:20 

 1 SKRABA Beata 20.06.1988 KS AZS AWF Kraków MA 38.94 PK 
 2 GIEROŃSKA Kinga 08.05.1996 WKS Wawel Kraków MA 34.83 
 3 BURDA Katarzyna 13.09.1994 WKS Wawel Kraków MA 32.27 PK 
 4 KUŹMA Angelika 27.02.1998 LKS Kłos Olkusz MA 16.31 
 LITWIN Aleksandra 06.06.1996 KS AZS AWF Kraków MA DNS 

 I II III IV V VI 

 SKRABA Beata 34.48 36.09 33.92 37.76 37.63 38.94 

 GIEROŃSKA Kinga 32.21 x 34.83 33.56 31.50 34.45 

 BURDA Katarzyna 31.99 x 32.27 - - - 

 KUŹMA Angelika x 16.31 x 13.48 15.73 14.53 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 

 FINAŁ 15:20 

 1 SURMIAK Zofia 17.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 23.31 
 2 SMUDA Maria 01.01.2000 WKS Wawel Kraków MA 22.54 
 WANAT Klaudia 17.05.1999 WKS Wawel Kraków MA DNS 

 I II III IV V VI 

 SURMIAK Zofia 20.59 23.31 23.22 22.70 20.03 18.18 

 SMUDA Maria 18.73 19.92 22.54 20.68 x 21.21 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MA 32.72 
 2 CHRAST Bożena 25.03.1996 LKS Grodzisko Raciechowice MA 27.55 
 3 BOBA Anna 18.04.1998 ULKS Bielgim Bielany MA 26.10 PB 
 4 KOTLARCZYK Martyna 12.07.1997 ULKS Bielgim Bielany MA 23.58 SB 
 5 JACEWICZ Paulina 13.04.1996 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 20.27 
 KOWALCZYK Ada 04.08.1997 UKS Dziesiątka Radomsko LD DNS 
 PLECHTA Marzena 27.01.1989 KS AZS AWF Kraków MA DNS PK 



 DĄBROWSKA Anna 13.05.1996 KKL Kielce SK DNS 
 TYLIBA Dominika 27.04.1995 MUKS ILKUS Olkusz MA DNS 

 I II III IV V VI 

 NIEDBAŁA Anna x 31.41 31.84 32.72 31.79 x 

 CHRAST Bożena x 27.51 x 27.55 26.36 x 

 BOBA Anna 25.07 24.76 x 26.10 x 22.76 

 KOTLARCZYK Martyna 19.23 15.82 23.06 19.85 23.58 22.08 

 JACEWICZ Paulina 19.92 19.51 20.27 x 19.08 x 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 FINAŁ 17:55 

 1 BARAN Justyna 20.07.1999 UKS Gimpel Nowy Targ MA 20.83 SB 

 I II III IV V VI 

 BARAN Justyna x 16.33 x 20.83 16.45 x 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 KOKOWSKA Aleksandra 28.04.1995 TS AKS Chorzów SL 53.53 PB PK 

 I II III IV V VI 

 KOKOWSKA Aleksandra 53.53 52.18 x x 51.43 52.29 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 BOBA Anna 18.04.1998 ULKS Bielgim Bielany MA 29.74 PB 

 I II III IV V VI 

 BOBA Anna 27.90 28.16 x 27.40 29.74 28.11 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 15:25 

 1 WOTA Gaja 04.09.1998 WKS Wawel Kraków MA 5.67 PB 1.6 
 2 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 WKS Wawel Kraków MA 5.65 0.0 
 3 TARAŃ Kinga 22.08.1995 ULKS Lipinki MA 5.62 PB 0.8 
 4 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MA 5.43 SB 0.3 
 5 WILGOCKA Agnieszka 03.01.1998 SKS Kusy Kraków MA 5.06 SB 0.0 
 6 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MA 5.02 PB 0.0 
 7 OLEK Kamila 22.06.1998 SKS Kusy Kraków MA 4.99 PB 0.0 
 8 ŚLUSARCZYK Aleksandra 26.07.1999 SKS Kusy Kraków MA 4.84 =SB 0.9 
 9 Pyka Anna 04.06.2000 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MA 4.57 PB PK 0.7 
 ŁAZARZ Patrycja 26.03.1995 MKS Tempo Kęty MA DNS 
 KUBIC Julia 01.01.2000 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 KONARCZAK Julia 19.08.2000 LKS Brzezina Osiek MA DNS PK 
 TŁUSTOWSKA Anna 04.12.2000 KS AZS AWF Kraków MA DNS PK 

 I II III IV V VI 

 WOTA Gaja 5.67 5.56 5.53 5.48 x x 
 1.6 1.4 0.3 0.0 0.0 0.0 

 MARTYNA Katarzyna x 5.62 5.57 5.61 x 5.65 
 0.6 0.5 0.0 0.0 0.1 0.0 

 TARAŃ Kinga x 5.62 5.59 x 5.31 5.42 
 0.3 0.8 0.0 0.1 0.0 0.0 

 ZAWADZKA Gabriela 5.32 5.38 5.43 5.29 5.40 4.01 
 1.5 0.5 0.3 0.0 0.0 0.0 

 WILGOCKA Agnieszka x 4.82 4.89 5.02 4.83 5.06 
 1.1 0.1 0.3 0.0 0.9 0.0 

 STASIAK Anna 4.99 4.98 4.74 4.72 4.90 5.02 
 0.8 0.1 0.6 0.3 0.0 0.0 

 OLEK Kamila x 4.33 4.99 x 4.69 4.79 
 1.0 0.5 0.0 0.0 0.1 0.0 

 ŚLUSARCZYK Aleksandra x 4.84 x 4.70 4.59 4.52 
 1.3 0.9 0.7 0.5 -0.1 0.0 



 Pyka Anna x 4.57 4.35 4.07 - - 
 1.2 0.7 0.6 0.0 0.1 0.0 

Trójskok juniorek 

 FINAŁ 00:00 

 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MA DNS 
 ŁABNO Ewa 14.01.1994 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 OLEK Kamila 22.06.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 

 I II III IV V VI 

 ZAWADZKA Gabriela - - - - - - 
 - - - - - 

 OLEK Kamila - - - - - - 
 - - - - - - 


